
 

Об отмене решения Совета сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан 

от 28 ноября 2018 года № 40/259 «Об утверждении порядка ограничения 

пребывания граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, 

проведения в лесах определенных видов работ в целях обеспечения пожарной 

безопасности или санитарной безопасности в лесах» 
 

В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством в 

сфере обеспечения пожарной безопасности в лесах, изучив экспертное заключение 

НГР RU 03098505201800048 от 17 марта 2021 года Государственного комитета 

Республики Башкортостан по делам юстиции, Совет сельского поселения 

Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан р е ш и л: 

1. Отменить решения Совета сельского поселения Наумовский сельсовет 

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан от 28 

ноября 2018 года № 40/259 «Об утверждении порядка ограничения пребывания 

граждан в лесах и въезда в них транспортных средств, проведения в лесах 

определенных видов работ в целях обеспечения пожарной безопасности или 

санитарной безопасности в лесах».   

2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании 

администрации сельского поселения и разместить в установленном порядке на 

официальном сайте сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального 

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета по развитию предпринимательства, земельным вопросам, 

благоустройству и экологии. 

 

Глава сельского поселения 

Наумовский сельсовет      

муниципального района 

Стерлитамакский район 

Республики Башкортостан                                                                              Д.А. Чиликин 

 

15 апреля 2021г. 

№ 17/131 

с.Наумовка 

 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

НАУМОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

СОВЕТЫ 

 

СОВЕТ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  

 
 

Ҡ А Р А Р  Р Е Ш Е Н И Е 
 

admin
Новый штамп


